



SAPIKLIK ÖZGÜRLÜK DEĞİLDİR

HÜDA PAR Genel Başkanı Zekeriya Yapıcıoğlu, "Her türlü sapıklık Türkiye'de serbest, şimdi o sapıklıkları yapanlar bunun reklamını yapmayı da bunu yaymayı da bir özgürlük olarak millette pazarlama peşinde. Sapıklık bir özgürlük değildir, sapıklıklar önlenmelidir, yasaklanmalıdır, cezalandırılmalıdır ve bu toplum bunlardan temizlenmelidir" ifadelerini kullandı.

"YEREL SEÇİMLERE DAHA GÜÇLÜ HAZIR HALE GELMİŞ OLACAĞIZ"

HÜDA PAR Genel Başkanı Zekeriya Yapıcıoğlu, partisinin Pendik İlçe Kongresine katılarak bir konuşma yaptı. Mart 2024'te yapılması planlanan yerel seçimlere değinen Yapıcıoğlu, "Biz de iki seçim arasındaki bu boşluktan istifade ederek zaten zamanı gelmiş olan il ve ilçe kongrelerimizi tamamlayıp yerel seçimlere daha güçlü bir şekilde hazırlanmak üzere bir süreç başlattık. Rab-bim bir kaza, bela, bir afet vermezse inşallah 15 Ekim'e kadar ilçe kongrelerimizi tamamlayacağız ve 15 Ekim'den aralık sonuna kadar da il kongrelerimizi de tamamlayıp seçime daha zinde, daha güçlü, daha donanımlı kadrolarla hazır hale gelmiş oluruz inşallah." dedi.



"SAPIKLIK BİR ÖZGÜRLÜK DEĞİLDİR; TOPLUM BUNLARDAN TEMİZLENMELİDİR"

Aile kurumunu hedef alan cinsel sapıklık türü oluşumlara dikkat çeken Yapıcıoğlu, "Aile kurumunu korumak için mutlaka çok acil bir şekilde adımlar atılmalı. Her türlü sapıklık Türkiye'de maalesef serbest, şimdi o sapıklıkları yapanlar bunun reklamını yapmayı da bir özgürlük olarak millette pazarlama peşinde. Sapıklık bir özgürlük değildir, sapıklıklar önlenmelidir, yasaklanmalıdır, cezalandırılmalıdır ve bu toplum

bunlardan temizlenmelidir. Zina yenidoğan suç sayılmalı ve ciddi bir yaptırım getirilmelidir. Aile kurumuna zarar veren, aile yapımızı bozan televizyon dizilerine ve sözüm ona aile programlarına çok acilen bir çözüm bulunmalı, RTÜK devreye girmeli, bu programlar katıyen televizyonlarda, televizyonlar vasıtasıyla ailelerimizin içinde, evlerimizin içerisine kadar girerek bizleri zehirlemesi engellenmelidir." ifadelerini kullandı.

